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HS

D4-C4
H6

F3
B9-A10
F2

D7

D7

D6
D4-E4
E10-F10

F6-E6
F6-E6
E1-E2
D2-D3
F6

F6

H4-G5
GS5-HS5
G6

C3
F5-F6
F8

ES

ES
C3-C4
ES

E6

F9

D8

E8

D3
C6
E8
G9
HS

D2
D3

GS
G4
C8
C8-B9
B4
E6

H6
G3-G4

G6

D8
D4-D5
F8

F10
E5-D5
D9-E9
E6

H4

E6
E6-D6
D4

D1
C7-D7
B1

€7-@3
D7-C7
D6-E6
D7

D7

G4-G5
G8-G9

E6-F6
E4-DS
DS5-E6
ES

F6
A8-C9
E10
B3-A4
E6

Abraham

(boulevard Tancrede)
Acacias (rue des)
Acacias (rue des)
(Saint-Fort)

Aitres (chemin des)
Aillieres (rue des)
Alisiers (allée des)
Allard (rue)

Allard (impasse)
Allemandier (rue de I’)
Alouettes (rue des)
Alouettes (rue des)
(Az¢)

Alsace (quai d’)

Alsace Lorraine (rue d’)
Ampoigné (route d’)
Amstrong (rue Louis)
Ancien Champ de Foire
(place de)

Anciens Combattants
d’Afrique du Nord
(square des)

Andigné (boulevard d’)
Angers (route d’)
Angeviniere (rue de I)
Anjou (allée d”)

Anjou (rond-point d”)
Anjou (rue du Pré d”)
Anjou (rue René d’)
Anjou (impasse René d’)
Aquitaine (rue d’)
Argencé (impasse d’)
Aubépin (rue de I’)
Aubriéres (rue des)
Auriol (rue Jacqueline)
Auriol

(impasse Jacqueline)

Bach (rue Jean-Sébastien)
Basse du Rocher (rue)
Bastié (rue Maryse)
Beauséjour (rue de)
Beauvaism

(impasse Hippolyte)
Bechet (rue Sydney)
Beethoven

(rue Ludwig Van)

Bellay (allée du)
Bellesort (allée)
Bellitourne (impasse)
Bellitourne (rue de)
Beltieres (avenue des)
Bénard Tertrais

(rue du Doct.)
Bergeronnettes (rue des)
Bernier

(place de ’Abbé Etienne)
Bleuets (avenue des)
Bleuets (rue des)

Blot (rue Francois)

Bois Plaidé (rue du)
Boisselée (rue de la)
Bonneau (boulevard)
Boucher (rue Hélene)
Boulet Lacroix (rue)
Bouquerel

(rue Jules Emile)

Bourg Roussel (rue du)
Bourré (rue Jean)
Bouvreuils (allée des)
Bozeil (chemin de)
Branly (rue Edouard)
Bretagne

(rond-point de)
Bretagne (rue de)
Briand (avenue Aristide)
Bruchemotte (rue)
Brunesac (ruelle)
Brunesac (rue)

Buron (boulevard Robert)
Buron (rue du)

Cahour (rue Abel)
Capucins (boulevard des)
Carnot (avenue)

Carnot (impasse)
Carrieres (rue des)
Cassins (avenue René)
Ceps (impasse des)
Cerisiers (rue des)
Champagné (impasse)

c3
F10-G10
F10

B3
H6-H7
G4

F8-G9
E9-F10
E8
D5-C5
G4
E3-F3
E6-D6
E6

D3
C5-AS

B3
F9
F4-ES

AS

cs
F10

F5

H4

G6

Al
H6-G6
G6

E6
D10-F10
D6-D7
B3-A3
E7

ES

c7

E6

E6

D7
F10-G10
G6-F6

ES

C7-C8

D5-D6
D3
G6-F6

G6

E6

E7
G7-F8
C3-D§

c3
E6
H3-G4

F9-F10
E6
ES-DS
D5

DS

D8

F9
B3-B4
B3-C3

B4-C4

Al

F3

D6
H6
D8
A2-B1
F6

D7

D3-D4
E2-F2
C4

D8

Champs (impasse des)
Chant d’Oiseau (rue du)
Chardonnerets (rue des)
Charité (chemin de)
Charmes (rue des)
Chataigniers

(impasse des)
Chateau-Gontier (rue de)
Chatelain (route de)
Chatelain (ruelle de)
Chatelier (impasse du)
Chénes (impasse des)
Cheneviere (rue de la)
Chevreul (rue)

Chevreul (passage)
Chopin (rue Frédéric)
Chottardieres

(chemin des)

Claudel (allée Camille)
Claverie (rue de la)
Clemenceau

(rue Georges)

Clos de I'lmage (rue du)
Clos du Noyer

Clos Montreuil (rue du)
Closeau (allée du)
Coignard (rue Louis)
Colette (rue)

Copernic (rue Nicolas)
Coquelicots (avenue des)
Corderie (rue de la)
Cosnes (rue des)
Coteaux (rue des)
Coubertin (quai Pierre de)
Coudriers (allée des)
Counord (place André)
Cour de la Petite Aire
(impasse de)

Courtille (rue de la)
Courte (rue de la)
Couverte (rue)

Croix Bouleux (rue de la)
Croix de Pierre (rue de la)
Croix Téte

(boulevard de la)

Croix Verte

(impasse de la)

Curie

(rue Pierre et Marie)

Déan (rue)

Debussy (allée Claude)
Delarue Mardrus
(boulevard Lucie)
Delarue Mardrus
(impasse Lucie)
Delatour

(passage Roger)
Déportés (rue des)
Deux Chénes (rues des)
Division Leclerc
(avenue de la)
Domaine (allée du)
Dorée (ruelle)
Douanier Rousseau
(allée du)

Douet (rue du)
Doumer (place Paul)
Dublineau (rue)
Dublineau (impasse)
Dunant (rue Henrt)

Earhart (rue Amélia)
Echalier (rue de I’)
Eglantiers (rue des)
Eglise de Bazouges
(rond-point de I)
Eglise Saint-Martin
(place de)

Eiffel (rue Gustave)
Emousses (allée des)
Enfer (rue d’)

Erables (rue des)
Espérance (rue de I’)
Etang (avenue de I’)
Europe (rond-point de I’)
Eventail (impasse de I’)

Fauvette (allée des)
Feuillere (allée Edwige)
Flandres-Dunkerque (rue)
Foch

(avenue du Maréchal)

E6-D6

D6
(G

E6

E6
D7
ESEES
FS

B3-B4
D5

A4
F6
E2

Al

C1

E6

E3

E3

D8

Fé6

Fé6
C5-D6
H8

E6
F3-E3
H6

E8

D6

D8
DS5-E6
D2

F10

F10
C8-D9
E6

A3

B4

B4
F4-FS
C2-D4

D1-B1
D1
GS

ES
E6
D5-Cé
D6
H6
G5
D2
E4
D6
E7-D8
ES
B3-C3
ES8

C3-C4
AS

F3-G4
a3
A2-B3
G4
F5-G6

F8

G9

FS
BSEES
F6-G7

D4-DS
D7

E3

G3
A7-A8
B7-A7
C4
C4-B4
F6

Fouassier

(rue Jean-Sylvain)
Foucher (place)
Foulques Nerra
(boulevard)

Four a Ban (place du)
Four a Ban (ruelle du)
Four Gillot (rue du)
Fournier (rue Alexandre)
Fournier

(impasse Alexandre)
Framboisiers (allée des)
Francais Libres
(rond-point des)
Frénes (allée des)
Frome (square de)
Funes (allée Louis de)

Galilée (allée)
Galonniere (allée de la)
Gambetta (rue)

Gance (allée Abel)
Gance (impasse Abel)
Gare (avenue de la)
Garnier (rue)

Garnier (impasse)
Gasnier (rue Michel)
Gaudré (chemin de )
Gaulle (quai Charles de)
Gaumont (rue Léon)
Genét (avenue des)
Gerbault (rue Alain)
Gésier (montée)
Glycines (rue des)
Grande Rue

Grappelli

(allée Stéphane)
Grande Fontaine

(rue de la)

Grand Jardin (rue du)
Grande Noé (rue de la)
Grille (rue de la)
Griottes (allée des)
Groseilliers (allée des)
Grotte (chemin de la)
Guerét (impasse du)
Guesnardiére (chemin
de la)

Gutenberg (rue)
Gutenberg (impasse)
Guynemer (rue Georges)

Haras (impasse du)
Harelle (rue de la)
Haute du Rocher (rue)
Hayer (rue)

Hirondelles (rue des)
Hodeau (boulevard du)
Holiday (rue Billie)
Hommaée (allée de I)
Homo (rue René)
Horeau (rue)

Hugo (boulevard Victor)
8 Mai 1945 (place du)
8 Mai 1945 (rue du)

Ile de France (rue d’)
Image (chemin de I)

Jamet (boulevard Emile)
Jardins (impasse des)
Jarriais (chemin des)
Jarry (allée Alfred)
Joffre

(avenue du Maréchal)
Joinville (rue de)

Joncs (rue des)
Joubaire (place)
Jousselin (rue)

Juillard (rue des Freres)

Lamartine (rue)
Langevin (square Paul)
Laniers (rue des)
Laurencin (allée Marie)
Laval (rond point de)
Laval (route de)

Lavoir (rue du)

Lavoir (chemin du)
Lecercler (rue)

E7

E7

E6
B1-B3
D7-D8
Dé6-E6
D7-D8
D7
E3-F2
G6
E3-F3
E6

E3

A6

E6
G4-GS
C3-B3
C10-D10
C4

G6

A6-B6

A6-B6
G3

D6
G7-H7
B1-F4

B1
D7-D8
E6
E7-F8
G9

Fé6

F6

F8

E3

G4
D8-E8
D4-E4
E10-F10

H6

G9

ES

G4
D3
G10
B4-A6
C6-A6
A10-C10
C3

D3

B2

E3

E3
B4-BS
BS

G6
D1-E3
E8-F8

F3-G3
D3

D4
B3
E7-F6
D6

D4

G9
G10
Al

D7

D7
G7-G8
B3-B4
C3

E6
D6-C6
B4-A4

E2

Lefevre (quai du
Docteur Georges)
Lemonnier

(rue du Général)
Lemotheux (rue Elie)
Libération (rue de la)
Liberté (rue de la)
Lierru (rue de)

Lilas (rue des)

Lilas (ruelle des)
Locherie (chemin de la)
Loges (avenue des)
Loquée (rue de la)
Loyson (rue Charles)
Lumiere (rue des Freres)

Maathai (rue Wangari)
Mahier (promenade)
Maillardiere (rue de la)
Maine (avenue du)
Maine (rond point du)
Mairie-annexe

(place de la)
Maisonneuve (allée
René)

Mandela

(impasse Nelson)
Mandela (rue Nelson)
Manet (allée Edouard)
Marais (rue Gilles)
Marchand (rue Félix)
Marches de Bretagne
(avenue des)
Marigné-Peuton (rue de)
Martin (rue Gaston)
Martinet (rue Pierre)
Martyrs (rue des)
Massettes (rue des)
Maunoir (rue)

Maunoir (impasse)
Mazure (rue de la petite)
Melies (rue Georges)
Merisiers (impasse des)
Mermoz (rue Jean)
Mésanges (rue des)
Mésanges (rue des)
(Az€)

Mésanges (rue des)
(Saint-Fort)

Midi (rue du)

Mignot (rue)

Miliana (boulevard)
Miller (Allée Glenn)
Mirabelles (rue des)
Mirwault (route de)
Mirwault (halage de)
Monnairie (rue de la)
Montplours (allée de)
Montplours (chemin de)
Monviant (allée de)
Motte (place de la)
Motte (rond-point de la)
Moulin (rue du)

Moulin (impasse du)
Moulin (rue Jean)
Moulinet (chemin du)
Morillon

(rue du Lieutenant Henri)
Moyettes (rue des)
Mozart

(rue Wolfgang-Amadeus)
Muguet (allée du)
Mdriers (allée des)
Murrhardt (square de)
Musée (rue du)

Nations Unies (rue des)
Nénuphars (rue des)
Néfliers (rue des)
Newton (rue Isaac)
Noél (rue)

Noél (impasse)

Noétte (rue de la)
Noisetiers (allée des)
Normandie (rue de)

Olivet (rue d’)
11 Novembre (rue du)
Ormeaux (allée des)

Pagnol (allée Marcel)

G6
F4-F5
D7

E6
F5-G5
F6
E3-C4
B4-C5
C4-DS
F8-G8
B1

D8
C8-D8
B4

E6

c4
F2-F3
E6
A4-B4
C3-D3
A3
F6-D10

E4-F4
Fé6

Fé6

G9

E6
D7

F6

F8

F4
C6-C7
G8-G9
C4-D4
G6
E10-F10
c3
A3-A4

DS

ES
D7

GS
F3-G3
E10
D3
ES-F6
G4

E6
D35-E6

H6-G7
D7

E6
C10

C9-C10
E4
C8-C9
G5

F3

G3

D8

D4

D7
D3-D4
C4

FS

B1-C1

D8-C10
FS

FS

H6

F9-G10
C5-C6
C7-D7
F7-E8
D3-C4
C3

D6
C4-C5
D6

D6

D6
ES-FS

Paquerettes (avenue des)
Paré (avenue Ambroise)
Pasteur (quai)

Pavée (ruelle)

Péguy (rue Charles)
Pendu (quai de)
Perreault (rue René)
Perrettes (chemin des)
Petit Pin (rue du)

Petit Tertre (rue du)
Petite Lande (rue de la)
Petite Noé (rue de la)
Petite Vitesse (rue de la)
Peupliers (allée des)
Pilori (place du)

Pin (allée du)
Pinaudieres (chemin des)
Pintiers (rue des)
Platanes (rue des)
Poitou (rue du)
Pommiers (allée des)
Pompidou (avenue
Georges)

Ponceau (chemin du)
Pont d’Olivet (rue du)
Pont d’Olivet (ruelle du)
Port (rue du)

Port aux Vins (place du)
Port Guignot

(impasse du)

Port Maslin (rue du)
Pré d’Anjou (rue du)
Prée (rue de la)

Prés ’Eau (chemin de)
Prieuré (rue du)
Primeroses (rue des)
Primeveres (avenue des)
Pressoir (rue du)
Provence (rue de)
Prunelliers (allée des)

Quatre Vents
(impasse des)

Quatre Vents (rue des)
Quinefault (place)

Rabelais (allée)
Rainettes (rue des)
Raisiné (rue du)

Ravel (allée Maurice)
Razilly (avenue de)
Renard (rue Jules)
République (place de la)
Résistance

(promenade de la)
Richebourg (avenue de)
Rigot (rue Félix)
Riochet (rue du)
Roberderie

(impasse de la)
Roberderie (rue de la)
Roitelets (allée des)
Romanville (rue de)
Ronsard (allée)
Roseaux (allée des)
Roseraie (rue de la)
Roses (rue des)
Rossignols (allée des)
Rougé (rue Olivier de)
Rouges-Gorges (rue des)
Rubra (rue de la)
Ruisseau Saint-Joseph
(Passage du)

Rufiniere (allée de la)

Sablé (route de)

Sablé (rue Jeanne)
Sablé (ruelle Jeanne)
Sablonnieres

(avenue des)
Saint-Aventin (rue)
Saint-Célérin (rue)
Saint-Exupéry (rue)
Saint-Fiacre (boulevard)
Saint Girard (rue)
Saint-Jacques (rue)
Saint-Jean (place)
Saint-Jean (chemin de)
Saint-Just (rue)
Saint-Just (place)
Saint-Just (montée)
Saint-Rémi (rue)

ES
B3-A4
E6

F3

B7
F10
c4

D3
D6-D7
B2

B2

F2
F5-GS5

E3-ES
B4
D3

G3-F4
D4
a3

E8-D10

E9-D10
D7-E7
E6

B4
D3-E4
HS

C2-D2
D7

D7
D10-E10
DS

DS

Cc4

D6

D7

D7

F3
D3-C4

G9-G10
C6-A6
F4

E10

F2
C6-D6
G10

FS

S

D6

BS-AS
BS
D10-E10
AS

ES

G6

D3
E8-E9
B3

ES
C6-D6
C2-B3

F2
H3-H4

Saint-Rémi (place)
Saint-Sulpice (route de)
Sainte-Anne (rue)
Salamandres (rue des)
Sargerie (rue de la)
Sarments (impasse des)
Saulais (place Marcel)
Schubert (allée Franz)
Seguin (rue)

Semailles (allée des)
Semailles (impasse des)
Signoret (rue Simone)
Simon (boulevard
Frédéric)

6 Aolt 1944 (rue du)
Sorbiers (allée des)
Strauss (rue Johann)

Tabarly (avenue Eric)
Tamaris (allée des)
Tatin

(boulevard Robert)
Terre Rouge

(chemin rural)

Terre Rouge (rue de)
Thiers (rue)

Thionville (rue de)
Tilleuls (rue des)
Tisserins (rue des)
Touche (impasse
Lucien-Nouél de la)
Touraine (rue de)
Tour Marion (rue)
Touzeau (rue)

Treille (rue de la)
Tréhut (rue)

Trochon (rue)

Trois Amis (rue des)
Trois Moulins (rue des)
Trouvée (impasse)
Trouvée (rue)
Truffaut (allée Francois)
Turlututu (chemin de)

Val de Loire (rue du)
Val de Mayenne (rue du)
Vauvert (rond-point de)
Vendanges (allée des)
Ventura (allée Lino)
Verdun (quai de)
Verger (rue du)

Verne (rue Jules)

Verne (passage Jules)
Vieux College

(montée du)

Vignes (chemin des)
Vignes (impasse des)
Vignes (rue des)
Vignoble (impasse du)
Villeneuve (rond-point de)
Violettes (avenue des)
Vivaldi (rue Antonio)
Vivez (rue Jeanne)
Vivier (chemin du)
Volney (rue)

Volue (rue de la)
Vriraie (chemin de la)

Yann (allée Jean)
Yvano (chemin d’)

LOTISSEMENTS
& RESIDENCES

D8-E8

G3-G4

F9

A4

F10

F9

AS5-A6

c7

D2

F3-F4

Domaine de

la Croix du sud

La Maillardiere
Lotissement Beauséjour
Lotissement des
Beltieres
Lotissement du
Chant d’Oiseau
Lotissement de la
Claverie
Lotissement du Clos
de 'lmage
Lotissement du Clos
Castrogontérien
Lotissement du Clos
de Montplours IlI
Lotissement du Clos
de Vauvert

F4

E4

F8

F2
G8

F2

G7
F2-F3
E10

A3-A4
D7

ES

F6

B3

G6

F7-F8
Cc7
E7-E8
G6

FS
F4-G4
DS

D7

E8
A6-B6
C2-C3

C3
E8-F8
D7

FS
B3

Lotissement du Clos
des Bleuets

Lotissement du Clos
Victor Hugo
Lotissement de

la Mazure

Lotissement de la Motte
Lotissement

du Petit Tertre
Lotissement

des Pinaudiéres
Lotissement Richebourg
Lotissement du Soleil
Lotissement

de Terre Rouge
Lotissement du Theil
Résidence d’Anjou
Résidence d’Argencé
Résidence Beaulieu
Résidence Beausoleil
Résidence

Charles de Bourbon
Résidence des Charmilles
Résidence de la Courtille
Résidence du Genéteil
Résidence Gerthelie
Résidence Gonneaud
Résidence du Guerét
Résidence Lamartine
Résidence du Louvre
Résidence Mermoz
Résidence de Mirwault
Résidence de la Rose
des Vents

Résidence Saint-Jacques
Résidence Tour Morillon
Résidence

Val de Mayenne
Résidence Villeneuve
Square des Ages

BATIMENTS PUBLICS

c4

E2

D7
Co6
E6
A7
Cc4
D6
E7-E8

E7

E7

Cc7

G4
C8

E7
G9
B4
C5
C7-D8
D6
D6
A6
D4
c7
DS
F6
B10
B1

B7

GS

c7

GS5-HS
C4
E6

ES

ES

C4

D8
G6-H6
D6

C4

ES
E7-E8

F imprimerie faguler | ©)02 4370 35 ssl\l\MPmM'VEnr-l Crédits photos : © Ville de Chateau-Gontier Bazouges, Refuge de I'Arche, X.

Accueil de loisirs
“MIKADO”

Aire d’accueil des gens
du voyage

Antenne solidarité

Base d’Aviron
Bibliotheque

Camping du Parc
Centre Commercial
Cercle de Flore

Scene nationale

« Le Carré »

Centre de Formation
Santé |.E.E.

Centre Hospitalier

du Haut-Anjou

Centre de Secours
Principal

Centre médico-social
Centre technique

« La Chartrie »
Chapelle du Genéteil
Cimetiere d’Azé
Cimetiere de Bazouges
Cimetiére Saint-Jean
Cimetiere de la Trinité
Clinique du Haut-Anjou
Club de Canoé-Kayak
Club de ski nautique
College Jean Rostand
College Paul-Emile Victor
College Saint-Michel
C.P.A. Saint-Joseph
Décheterie

Direction Départementale
des Territoires
Direction Interrégionale
des Routes de "Ouest
(DIRO)

Creche (Maison

de la Petite-Enfance)
Groupe scolaire
Jacques Prévert

Ecole Jean de la Fontaine
Ecole Jean Guéhenno
Groupe scolaire

P. Martinet (maternelle)
Groupe scolaire

P. Martinet (primaire)
Ecole Saint-Louis

Ecole Sainte-Marie
Ecole Sainte-Ursule
E.D.F-G.D.F.

Eglise Saint-Jean

Eglise Saint-Martin
Eglise Saint-Rémi

Eglise de la Trinité

D9

F8

ES8

c4
D8
H6
G3
B4
G10
E7
E6
G5

Fé6
E6

E6
D6

C10-D10

C7-C8

c4
DS
E7
Cc4
G9
E7

F7
@

D6-D7

D6
E7

D6
G4
E3-E4
E4

F7

C2
D6
G7

E3

G3
D6

C4 et E6

H7
G5

D6
HS
E6
E6
G9
c7
F10
D4

C3
B4
D5
H8
C10

C7 et D4

B7
B7
G9

C3-C4

E8-F9

D10
D4
Cé6
E8
F3
(€

Epicerie sociale

« Courte échelle »
Foyer d’Hébergement
A.P.E.l. de la Mazure
Foyer des Jeunes
Travailleurs

Foyer rural

Gare S.N.C.F.

La Girandiére
Gendarmerie

Grotte de Bazouges
Groupe scolaire Azé
Halle du Haut-Anjou
Les Halles
Halte-garderie (Maison
de la Petite-Enfance)
Halte fluviale

Centre des finances
publiques

Hoétel de Ville (Mairie)
Local SDF

Lycée Professionnel
Agricole

L.P.R.

Pierre et Marie Curie
L.P. Robert Schuman
Lycée Saint-Michel
Lycée Victor Hugo
Mairie Annexe

Mairie d’Azé

Maison de Retraite
des Marronniers
Marché aux Veaux
Médecine du travail
Mini-Golf
Monument aux Morts
Monument des Martyrs
de la Résistance
Musée

Office Public HLM
Parc de Roller-skate
Parc ludo-sportif
Parc Saint-Fiacre
Pétanque

Piscine

Piste de Bi-Cross
Piste de Patins

a Roulettes

Pole Emploi

Port de Plaisance

La Poste

Refuge de I’Arche
Relais Assistantes
Maternelles (Maison
de la Petite-Enfance)
Relais Nautique

RPI Yves Duteil

Le Rex

Salle des Fétes

Salle municipale d’Azé
Salles Omnisports
Salle Polyvalente Azé
Salle des Sports
Pressoiras

Salle Saint-Jacques
Salle Saint-Martin
Sous-Préfecture
Station d’épuration
Station Testage
Maine-Anjou

Tennis

Terrain d’Honneur
Terrain de Football
Terrain de Football Azé
Terrain de
Football-Pétanque
Terrain de football
de la Balastiere
Terrain de rugby
Terrain des Sports
Terrain d’Athlétisme
Théatre des Ursulines
Village des commercants
Usine des Eaux

DIVERS

A7

G7

Fé6
B4-F7
D6

F7

c7
G3
A7

Barrage de Mirwault
(écluse)

Barrage de Pendu
(écluse)

Jardin des Senteurs
Jardins Familiaux

Parc du Bout du Monde
Parking camping-cars
Plate-forme fret

La Roseraie

Vidange camping-cars

> NUMEROS D’URGENCE :

SAMU

Pompiers

Police

Appel d’urgence européen

15
18
17
112

Centre Hospitalier du Haut-Anjou

1 quai Georges Lefevre
Centre anti-poisons

- Angers

- Rennes

02 43 093333

02 41 48 21 21
02 99 59 22 22

ADMINISTRATION-SERVICES :

Hétel de Ville et de Pays

23 place de la République
www.ville-chateau-gontier.fr
Services techniques

Ecole de Musique, de Danse
et d’Arts Plastiques

Service des sports
Sous-Préfecture

1 rue Michel Gasnier

02 43 09 55 55

0243 09 5571

02 43 09 3090
02 43 09 61 50

02 43 09 22 22

Caisse Primaire d’Assurance Maladie

1 quai de Verdun

Centre des Finances Publiques

Rue Harelle

3646

0243095410

Centre d’Information et d’Orientation

19 rue Jean Sylvain Fouassier
Point information jeunesse
11 rue du Général Lemonnier
Bibliotheque

22 rue Jean Bourré

Creche

14 bd du Hodeau

Relais Assistantes Maternelles
14 bd du Hodeau
Multi-accueil « La Cigogne »
14 bd du Hodeau

Décheterie

Z| Bellitourne

Antenne Solidarité

10 rue Olivier de Rougé

Po6le emploi

Poste

Place du Pilori

EDF-GDF

41 bd Lucie Delarue Mardrus

> VIE QUOTIDIENNE :

Marchés alimentaires :

0243 07 26 74

0243701349

02 43 70 34 07

02 43 09 55 84

02 43 09 05 06

0243 07 16 92

0243 07 29 11

02 43 09 68 68
3949

0243091170

3929

- le jeudi matin dans le centre ville
- le samedi matin dans le Faubourg

- le dimanche matin a Bazouges

iques

* ¢

formations prat

i
fl

Marché aux veaux le jeudi matin - Parc Saint-Fiacre

Code postal : 53200
Région des Pays de la Loire

Département de la Mayenne

Arrondissement : CHATEAU-GONTIER
Cantons : Chateau-Gontier est et ouest

. AVOIRR

> La haute Ville :

Eglise romane Saint Jean-Baptiste (fresques, crypte
de Xl siecle), place Saint-Just (ancienne place du
chateau), parc du Bout du Monde, ruelles et rues de la
haute ville : maison a colombages (XV* et XVI¢ siécles),
hétels particuliers des XVII® et XVIII¢siecles. Quais et
jardins. Maison de la Grande Echelle.

> Le Faubourg :

Chapelle du Genéteil (XIl° siecle) haut lieu d’art
contemporain, église de la Trinité (XVII® siecle),
Couvent et Théatre des Ursulines (Le Carré, Scene
Nationale, ’Ecole de Musique, de Danse et d’Arts

Plastiques, I’Office de Tourisme), I'Hostellerie du
Louvre (XVII¢ siecle) ancien relais de poste, Le Parc
Saint-Fiacre (un des premiers marchés aux veaux

d’Europe)

> Bazouges :

Eglise Saint-Martin (XI¢, XVII¢, et XVIII¢ siecles) : a I'intérieur,
dalle funéraire de Gishwal du IX¢ siécle.

A FAIRE

Refuge animalier de I’Arche : premier site touristique

départemental

Découverte de la riviere en bateau-promenade ou en

canoé-kayak

Visites guidées de la ville et du couvent des Ursulines
Piscine, tennis, aviron, ski nautique, équitation,
roller-skate, mini-golf et de nombreux sports collectifs.




